



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/99/08/2014

Krapkowice, dnia 13.08.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 8/VIII/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 13.08.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Część III zamówienia

Pytanie 1

Poz. nr 35

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu opatrunkowego spełniającego wymagania SIWZ, jednakże zawierającego w swoim składzie zamiast serwety samoprzylepnej w rozmiarze 200cm x 175cm, serwetę samoprzylepna w rozmiarze 170cm x 175cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie

Poz. nr 36 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kable w rozmiarze 13cm x 250cm?

Pozostałe parametry osłony bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prokurent KCZ Sp. z o.
Iwona Wymysłowska

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego